
Lliga Catalana 3
FLORET MIXTE

11.05.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club pres data naix

1 2 FUENTES CAMACHO Aina SAM present 27/8/2005

2 3 ROMERO ORTÍN Héctor CES present 8/1/2006
2 3 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL present 15/5/2006

4 4 TEDESCO Alessandro CES present 5/2/2005
5 5 LIN XU Pau Tong SAM present 28/7/2005

5 5 MONES MONASTERIO Marina SAM present 29/10/2005
7 6 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM present 7/10/2005

8 9 GALTÉS COS Ignasi SAM present 6/8/2005
9 10 GONZALEZ GIL Jesus CES present 26/9/2006

10 11 GARCIA SCHÜSZLER Bruno SAM present 19/6/2006
11 14 ABAD VIANA Diego CES present 15/8/2006

12 17 SERIOLA SANCEZ Marc Antoni CES present 6/12/2006
13 CRUZ AMSTRONG Alegría CEM-V present 15/6/2006

13 GARCIA MARTINEZ Mariana CEM-V present 4/6/2005
13 GARCIA MARTINEZ Susana CEM-V present 18/5/2007

13 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM-V present 12/11/2005
13 MONTESINOS RIOS Maria CEM-V present 4/8/2007

13 MORA SANCHIZ David CEM-V present 27/3/2007
13 SEGURA FUERTES Lorena CEM-V present 7/2/2007
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Número total de participants: 19
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 12

Número de participants d'Oceania: 6
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Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

19 tiradors

1 volta de poules

19 tiradors
3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)
Decalatge per : clubs
19 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 19 tiradors

Direct tableau
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Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    13:30    pista No  3
Àrbitre: GARCIA Javier  CEM-V, GUMÀ Arnau  CES

V/M ind. TD pos
SEGURA FUERTES Lorena CEM-V  0  2  1  4  2  1 0.000 -20 10 7
GARCIA MARTINEZ Mariana CEM-V  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM-V  V  1  4  V  V  V 0.667 7 25 2
GONZALEZ GIL Jesus CES  V  0  V  V  4  V 0.667 6 24 3
SERIOLA SANCEZ Marc Antoni CES  V  1  0  0  0  1 0.167 -22 7 6
RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM  V  1  4  V  V  3 0.500 3 23 4
FUENTES CAMACHO Aina SAM  V  1  2  3  V V4 0.500 0 20 5

Poule No 2    13:30    pista No  13
Àrbitre: FERNÁNDEZ Erik  FCE

V/M ind. TD pos
GARCIA SCHÜSZLER Bruno SAM  1  4  0  0  1 0.000 -19 6 6
MONES MONASTERIO Marina SAM  V  V  2  0  3 0.400 -4 15 4
CRUZ AMSTRONG Alegría CEM-V  V  3  2  0  3 0.200 -11 13 5
MORA SANCHIZ David CEM-V  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
TEDESCO Alessandro CES  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
ZANCAJO FARRÉ Miren GLL  V  V  V  4  3 0.600 5 22 3

Poule No 3    13:30    pista No  17
Àrbitre: BIEU Bruno  SAM

V/M ind. TD pos
GARCIA MARTINEZ Susana CEM-V  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MONTESINOS RIOS Maria CEM-V  0  0  4  2  0 0.000 -19 6 6
ROMERO ORTÍN Héctor CES  4  V  V  V  V 0.800 11 24 2
ABAD VIANA Diego CES  0  V  2  0  2 0.200 -15 9 5
LIN XU Pau Tong SAM  3  V  4  V V3 0.600 6 20 3
GALTÉS COS Ignasi SAM  2  V  2  V  2 0.400 1 16 4
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Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 19 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup band.

1 GARCIA MARTINEZ Mariana CEM- 1.000 26 30 qualificada
2 TEDESCO Alessandro CES 1.000 22 25 qualificat
3 GARCIA MARTINEZ Susana CEM- 1.000 16 25 qualificada
4 ROMERO ORTÍN Héctor CES 0.800 11 24 qualificat
5 MORA SANCHIZ David CEM- 0.800 7 20 qualificat
6 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM- 0.667 7 25 qualificada
7 GONZALEZ GIL Jesus CES 0.667 6 24 qualificat
8 LIN XU Pau Tong SAM 0.600 6 20 qualificat
9 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL 0.600 5 22 qualificat

10 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM 0.500 3 23 qualificat
11 FUENTES CAMACHO Aina SAM 0.500 0 20 qualificat
12 GALTÉS COS Ignasi SAM 0.400 1 16 qualificat
13 MONES MONASTERIO Marina SAM 0.400 -4 15 qualificat
14 CRUZ AMSTRONG Alegría CEM- 0.200 -11 13 qualificat
15 ABAD VIANA Diego CES 0.200 -15 9 qualificat
16 SERIOLA SANCEZ Marc Antoni CES 0.167 -22 7 qualificat
17 GARCIA SCHÜSZLER Bruno SAM 0.000 -19 6 qualificat
17 MONTESINOS RIOS Maria CEM- 0.000 -19 6 qualificada
19 SEGURA FUERTES Lorena CEM- 0.000 -20 10 qualificada
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Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 19 tiradors)
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pos cognom nom club V/M ind. TD grup band.

1 GARCIA MARTINEZ Mariana CEM- 1.000 26 30 qualificada
2 TEDESCO Alessandro CES 1.000 22 25 qualificat
3 GARCIA MARTINEZ Susana CEM- 1.000 16 25 qualificada
4 ROMERO ORTÍN Héctor CES 0.800 11 24 qualificat
5 MORA SANCHIZ David CEM- 0.800 7 20 qualificat
6 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM- 0.667 7 25 qualificada
7 GONZALEZ GIL Jesus CES 0.667 6 24 qualificat
8 LIN XU Pau Tong SAM 0.600 6 20 qualificat
9 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL 0.600 5 22 qualificat

10 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM 0.500 3 23 qualificat
11 FUENTES CAMACHO Aina SAM 0.500 0 20 qualificat
12 GALTÉS COS Ignasi SAM 0.400 1 16 qualificat
13 MONES MONASTERIO Marina SAM 0.400 -4 15 qualificat
14 CRUZ AMSTRONG Alegría CEM- 0.200 -11 13 qualificat
15 ABAD VIANA Diego CES 0.200 -15 9 qualificat
16 SERIOLA SANCEZ Marc Antoni CES 0.167 -22 7 qualificat
17 GARCIA SCHÜSZLER Bruno SAM 0.000 -19 6 qualificat
17 MONTESINOS RIOS Maria CEM- 0.000 -19 6 qualificada
19 SEGURA FUERTES Lorena CEM- 0.000 -20 10 qualificada
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1 GARCIA MARTINEZ Mariana CEM-V

Tableau of 16

16 SERIOLA SANCEZ Marc Antoni CES    15/2

9 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL

8 LIN XU Pau Tong SAM    15/14

5 MORA SANCHIZ David CEM-V

12 GALTÉS COS Ignasi SAM    15/6

13 MONES MONASTERIO Marina SAM

4 ROMERO ORTÍN Héctor CES    15/4

3 GARCIA MARTINEZ Susana CEM-V

14 CRUZ AMSTRONG Alegría CEM-V par abandonament

11 FUENTES CAMACHO Aina SAM

6 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM-V    15/11

7 GONZALEZ GIL Jesus CES

10 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM    15/12

15 GARCIA SCHÜSZLER Bruno SAM

2 TEDESCO Alessandro CES    15/0

GARCIA MARTINEZ Mariana

Tableau of 8

ZANCAJO FARRÉ Miren
   15/3

MORA SANCHIZ David

ROMERO ORTÍN Héctor
   15/7

GARCIA MARTINEZ Susana

LACRUZ ESCAMILLA Isabel
   15/12

RUIZ ALMEIDA Salahudin

TEDESCO Alessandro
   15/9

GARCIA MARTINEZ Mariana

Semifinals

ROMERO ORTÍN Héctor

   15/3

GARCIA MARTINEZ Susana

TEDESCO Alessandro

   15/4

ROMERO ORTÍN Héctor

TEDESCO Alessandro
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1 GARCIA MARTINEZ Marian CEM-V

Tableau of 8

8 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL    15/3

5 MORA SANCHIZ David CEM-V

4 ROMERO ORTÍN Héctor CES    15/7

3 GARCIA MARTINEZ Susana CEM-V

6 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM-V    15/12

7 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM

2 TEDESCO Alessandro CES    15/9

GARCIA MARTINEZ Marian

Semifinals

ROMERO ORTÍN Héctor
   15/3

GARCIA MARTINEZ Susana

TEDESCO Alessandro
   15/4

ROMERO ORTÍN Héctor

Final

TEDESCO Alessandro

   15/13

TEDESCO Alessandro
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Classificació general (ordre per posició - 19 tiradors)
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pos cognom nom club estatus band.

1 TEDESCO Alessandro CES
2 ROMERO ORTÍN Héctor CES
3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEM-
3 GARCIA MARTINEZ Susana CEM-
5 MORA SANCHIZ David CEM-
6 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEM-
7 ZANCAJO FARRÉ Miren GLL
8 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM
9 GONZALEZ GIL Jesus CES

10 LIN XU Pau Tong SAM
11 FUENTES CAMACHO Aina SAM
12 GALTÉS COS Ignasi SAM
13 MONES MONASTERIO Marina SAM
14 CRUZ AMSTRONG Alegría CEM- abandonament
15 SERIOLA SANCEZ Marc Antoni CES
16 GARCIA SCHÜSZLER Bruno SAM
17 ABAD VIANA Diego CES
18 MONTESINOS RIOS Maria CEM-
19 SEGURA FUERTES Lorena CEM-
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Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

BIEU Bruno SAM 1 5 1
FERNÁNDEZ Erik 1 3 1
GARCIA Javier CEM 1 4 0
GUMÀ Arnau CES 1 3 1
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